

Årsredovisning
för
Mickleson Måleri Aktiebolag
556321-5242

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mickleson Måleri Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tyresö den 28 februari 2023

Cary Mickleson



Styrelsen för Mickleson Måleri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	137	1 267	857	1 058
Resultat efter finansiella poster	-57	468	257	334
Soliditet (%)	83	73	67	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 500	9 991	275 939	391 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			275 939	-275 939	0
Årets resultat				77 304	77 304
Belopp vid årets utgång	100 000	5 500	35 930	77 304	218 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 929
årets vinst	77 304
	113 233

disponeras så att
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

60 000
53 233
113 233

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

137 481

1 266 824

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

137 481

1 266 824

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-42 749

-510 184

Övriga externa kostnader

-147 344

-162 430

Personalkostnader

2

-458

-122 544

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 483

-3 483

Summa rörelsekostnader

-194 034

-798 641

Rörelseresultat

-56 553

468 183

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-241

-497

Summa finansiella poster

-241

-497

Resultat efter finansiella poster

-56 794

467 686

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

156 000

-117 000

Förändring av överavskrivningar

992

923

Summa bokslutsdispositioner

156 992

-116 077

Resultat före skatt

100 198

351 609

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 894

-75 670

Årets resultat

77 304

275 939

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 096

9 579

Summa materiella anläggningstillgångar

6 096

9 579

Summa anläggningstillgångar

6 096

9 579

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 371

77 718

Övriga fordringar

46 417

47

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

741

0

Summa kortfristiga fordringar

77 529

77 765

Kassa och bank

Kassa och bank

324 232

783 608

Summa kassa och bank

324 232

783 608

Summa omsättningstillgångar

401 761

861 373

SUMMA TILLGÅNGAR

407 857

870 952

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 500

5 500

Summa bundet eget kapital

105 500

105 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 929

9 991

Årets resultat

77 304

275 939

Summa fritt eget kapital

113 233

285 930

Summa eget kapital

218 733

391 430

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

306 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 613

3 605

Summa obeskattade reserver

152 613

309 605

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 376

14 621

Skatteskulder

0

7 613

Övriga skulder

6 634

132 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 501

14 733

Summa kortfristiga skulder

36 511

169 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

407 857

870 952

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 916	46 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 916	46 916
Ingående avskrivningar	-37 337	-33 854
Årets avskrivningar	-3 483	-3 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 820	-37 337
Utgående redovisat värde	6 096	9 579

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Eva-Lena Johansson, Bromma Bokföringstjänst AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Tyresö den 28 februari 2023



Cary Mickleson